印刷服务合同
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规规定，经甲乙双方友好协商，就印制产品相关事宜达成一致，特签订本合同，以兹共同遵守。
注：此项服务经甲方确认无误后全部制成成品。二、付款方式：
待乙方向甲方交货且甲方验收合格无误后，在5个工作日内一次性向乙方支付款项。
三、交货期限及方式：
乙方将成品封箱，在7个工作日内交运到甲方指定地点。四、印刷期限
乙方承诺在甲方提供完整的书面材料及相关图片之后，7个工作日内完成商函的印刷制作。五、双方责任1、甲方责任
(1)需按约定支付相关款项;(2)为乙方提供印刷所需电子文件。2、乙方责任
(1)需按约定时间印刷制作完成交付;
(2)乙方应严格按照甲方提供的产品样稿完成所有打印服务，并保证印刷制作产品质量;如不符合甲方要求，应免费为甲方重新制作;(3)在打印过程中严格实行数据安全管理，乙方应对涉及甲方商业秘密的事项保密，应确保甲方提供的资料和信息等不向任何第三方提供，并于项目验收通过后及时将其载体归还给甲方。如因乙方原因造成甲方损失，应由乙方负责相应赔偿;(4)为甲方免费运送产品。六、违约责任
1、甲方如迟延向乙方支付印刷制作费，每延迟一日按合同总额的1‰向乙方交滞纳金;
2、乙方如延迟向甲方交付印刷商函，每延迟一日按合同总额的1‰向甲方交滞纳金。
七、争议的解决方式
发生争议时，双方应通过友好协商的方式解决;协商不成，可向甲方所在地有管辖权的人民法院起诉。
八、其他
1、本合同自双方签字盖章之日起生效，有效期自合同生效之日起至2013年12月31日。
2、本合同一式四份，甲、乙双方各执两份。
3、本合同未尽事宜，可由双方约定后签订补充协议，本协议与原协议具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日